metra

Transi ad elegos hos quoq; non minus celeriter explicui: addidi alios facilitate corruptus. Deinde in urbem reuersus sodalibus legi probauerunt. inde plura metra si quod ocii maxime in itinere tetraui. Postremo placuit ex epulo multorum unum separatim endecasyllaborum uolumen absolueret nec poenitet. Legitur describitur cantatur etiam graecis quoque quos latine huius belli amor docuit nunc cythara nunc lyra perfonantur. Sed quod ego tam furiose quam poetis quoque furete concessum est: et tamen non de meo sed de aliorum iudicio loquor: qui siue iudicant siue errant me delectant.

Vnum praecor ut posterum quoque aut erreret similiter aut iudicent. C. P. Calpurniae. S.

i. Incredible est quanto desiderio tui tenear: in causa amor primū: Deinde quod non consueuimus abesse. Inde est quod magnam nocturnam partem in imagine tua uigil exigo. Inde quod interdum quibus horis te uisere solebam ad dietam tuam ipsi me (ut uerissime dicitur) pedes ducunt. Quod denique aeger metu & similis excluso a uacuo limine recedo. Vnum tempus his tormentis caret: quo in foro & amicorum litibus coteror. Existima tu quae uita mea sit: cui requies in labore: in miseria curisque solatium. C. P. Macrino. S.

r. Ara & notabilis res Varenis contigit: sit licet adhuc dubia: Bythinis accusatione eius ut temere incohatam omisisse narrantur: narrantur dico: adest provincia legatus, Adtulit decretum com

ciliū ad Cæsarem attulit ad multos principes uiros.  
 adtulit etiam ad nos Varenū aduocatos. Perstar ta-  
 men ille idem magnus: quin etiā Nigrinū oprimū  
 uirū prinacissime exercet. Per hunc a coss. postula-  
 bar ut Varenus exhibere rōnes cogereſ. Adſiſtebā.  
 Varenō iam tātū ut amicus & racere decreuerā. Nil  
 enim tā cōtrarium q̄ ſi aduocatus a Senatu datus d̄  
 fenderē ut reū cui opus eſſet ēt ne reuſ uiderēſ: cum  
 tñ finita poſtulatōe Nigrini conſules ad me oculos  
 retuliſſent: Sciētis inquā conſtare nobis ſilentii noi-  
 ſtri rationem: cum ueros legatos prouinciā audieri-  
 tis contra Nigrinū ad quem miſſi ſunt. Ego apud  
 me quoq; habeo decretum prouinciā. Rurſus ille  
 poreſt tibi liquere: Ad hoc ego: ſi tibi ex diuerſo li-  
 quet poteſt & mihi: quod ē melius ſi cā liqueret. Le-  
 gatus Polienus cauſas abolitā accuſationis expoſu-  
 it: poſtulauitq; ne cognitione Cæsaris præiudiciū  
 fieret. Reſpondit Magnus: iterūq; Polienus: ipſe ra-  
 ro & breuiter interlocutus multum intra ſilēriū te-  
 nui me: accēpi. n. nō min⁹ iterdū oratoriū eē tacerē q̄  
 diceſ: atq; adeo repero me qbusdā capitū reiſ nil ma-  
 gis ſilērio q̄ orone accuratiſſima p̄fuſſe: mī amiſſo  
 filio: qd. n. phibet: q̄q̄ alia rō ſcribēdæ epiſtolæ fue-  
 rit d̄ ſtudiis diſputarē: liberros ei⁹ eoſdēq; cohare-  
 des ſuos falſi & ueneficii reos detulerat ad p̄cipē:  
 iudicemque impetrauerat Iulium Semianum: de-  
 fenderam reos ingenti q̄dem cœtu: erat enim cau-

*Scruſingua*  
*Præmiſſa*

sa notissima. Præterea utrinq; ingenia clarissima. Finē cognitioni quæstio imposuit: quæ secūdam reos dedit. Postea mater adiit principē / adfirmauit se no uas probationes inuenisse: præceptū est Semiano ut uacaret finitā causam retrectātī si quid noui adferret. Aderat matri Iulius Aphricanus nepos Iulii oratoris: quo audito Passienus Crispus dixit: bene mehercule bene: sed qd hoc tā bene? Huius nepos iuuenis ingeniosus & non par; callidus cum multa dixisset / assignatūq; tps impleisset: rogo inquit Semiane pmittas unum uerbum adicere: tum ego cū omnes me ut diu responsurum intuerent / respōdissem inquā si unū illud uerbum Aphricanus adiecisset: in quo nō dubito oīa noua fuisse: non facile me repeto tantū ad sensum in agendo consecutum q̄tū tūc nō agēdo. similiter nūc & pbatū & exceptū est: quod p Vareno hæctenus nō tacui. Cōsules ut Porlienus postulabat / oīa integra principi seruauerunt: cuius cognitionē suspensus expecto: Nam dies ille nobis p Vareno aut securitatem & ociū dabit / aut in termisum laborē renouata sollicitudine iniūget.

C.P. Saturnino. S.

e T proxime Prisco nostro & rursus quia ita iussisti gratias agi: libētissime quidē. Est. n. periucūdam q̄ uiri optimi / uiriq; amicissimi adeo cohæsis: ut inuicem uos obligari putetis: Nā ille quoque præcipuam se uolūptatem ex amicitia tua

capere proficere certatq; tecū honestissimo certamie  
 muræ caritaris quā ipsum tempus augebit: te ne  
 gociis distineri ob hoc moleste fero: q; deseruire stu  
 diis nō potes. Si tñ alterā litem p iudicē alteram ut  
 ais tu ipse finieris incipies primū istic ocio frui: deī  
 de satiatus ad nos reuerti.

C.P. Prisco. S.

e Xprimere non possum q̄ iucūdū sit mihi q;  
 Sarurninus noster sūmas tibi apud me gra  
 tias aīis sup alias epistolis ægit. Perge ut cœpisti: ui  
 rūq; optimū q̄ familiarissime dilige. magnā uolup  
 tarē ex amicitia eius pcepturus: nec ad breue tps:  
 Nā cū oīb; uirtutibus abundat: tum hac p̄cipue q;  
 habet maximam in amore constantiam.

C.P. Cornelio Fusco. S.

q Varis quēadmodū in secessu quo iam diu  
 frueris putem tē studere oportere. Vtile mihi  
 hi primum & multis p̄cipue erit: uel ex græco i  
 tinū: uel ex latino uertere in græcū: quo genere exer  
 citationis pprietas splendorq; uerborū: copia figurarū  
 uis explicādi: praterca imitatione optimorū similia  
 inueniendi facultas parat: simul quæ legentem fe  
 fellissent trāsserentē fugere non possunt: intelligē  
 tia ex hoc & iudiciū adquirēt. nihil obfuerit: quæ le  
 geris hæctenus ut rem argumētūq; teneas: quasi æ  
 mulū scribere/lectisq; cōferre: ac sedulo penſitare:  
 quid tu/quid ille cōmodius. magna gratulatio si nō

*Quæ ex  
 Le. ma  
 botiss.*

*Intelligi*

nullatum magnus pudor si cuncta ille melius lice-  
bit interdū & notissima eligere & certare cū electis.

Audax hæc non tñ improba q̄a secreta contentio: q̄  
q̄ multos uidemus eiusmodi certamina sibi cū mul-  
ta laude sumpsisse/ quosq; subsequi satis habebāt/  
dum non desperāt/ antecessisse. poteris & quæ dixe-  
ris post obliuionem retrectare/ multa retinere/ plura  
trāsire / alia inter scribere/ alia rescribere / laboriosū  
istud & tedio plenū/ sed difficultate ipsa fructuosū/  
recalescere ex integro/ & resumere impetū fractum /  
omissumq;. Postremo noua uelut membra peracto  
corpori intexere/ nec tñ priora turbare. Scio nūc ti-  
bi esse præcipuum studium orādī: sed non ideo sem-  
per pugnacem hunc & quasi bellatoriū stilū suase-  
rim. Vt enim terræ uariis mutatisq; seminibus/ ita in-  
genia nostra nunc hac nūc illa meditatione recolun-  
tur. Volo interdū aliquē ex historia locum apprehē-  
das. Volo epistolā diligētius scribas. Volo carmi-  
na: Nā sæpe in oratione quoq; non hystoricæ mo-  
do/ sed prope pœticæ descriptionis necessitas inci-  
dit / & pressus sermo purusque ex epistolis petitur.  
fas est & carmine remitti. non dico continuo & lon-  
go (id enim perfici nisi in ocio non potest) sed hoc  
arguto & breui: Quod apte quāta sibi occupatio-  
nes curasq; distinguit/ lusus uocantur / sed hi lusus  
non minorē interdum gloriā q̄ seria consequunt / ac  
q; adeo (cur enim te ad uersus nō uersibo exhorter)

*ax contentio.*

*rescribere.*

*max & bellato-  
stilus.*

*& per sermo epistolæ*

...

...

fait le 104

pere se aliqd circa Iarium nostrum possidere. Ego il  
 li ex prædiis meis quod uellet & quanti uellet obtu  
 li: ex cæpris maternis paternisq; his enim cedere ne  
 Coreliæ qdem possum. Igît cū obuenuisset mihi hæ  
 reditas in qua p̄dia ista scripsi ei uenalia futura: has  
 epistolas Hermes tulit: exigentiq; ut statim portio  
 nem meam sibi addiceret: paruit. Vides q̄ ratum ha  
 bere debeam: q; libertus meus meis moribus gessit.  
 Superest ut cohæredes æquo animo ferant: separati  
 me uendidisse: quod mihi licuit omnino uendere.  
 Nec uero cogunt imitari meū exēplū. Non enī illis  
 eadē cū Coreliā iura. Possunt ergo intueri utilitatē  
 suam pro qua mihi fuit amicitia. Vale.

C.P. Minurio .S.

I Ibellum formatū a me sicut exegeras: quo  
 amicus tuus/imo noster: quid non .n. com  
 mune nobis? si res posceret/utere: Misi tibi ideo  
 tardius / ne tempus emendandi eum id est dispēdi  
 haberes: habebis tñ an emēdandi nescio: utiq; disp  
 dendi  $\mu\epsilon\iota\sigma$  γὰρ οἱ  $\epsilon\upsilon\chi\eta\lambda\omicron\iota$  optima quæq; detrahi  
 ris: quod si faceris boni consulā. Postea enī illis ex  
 aliqua occasiōe ut meis utar: & beneficio fastidii tui  
 ipse laudabor: ut in eo quod ānotandū ānotatū quo  
 q; inuenies/ & supra scripto aliter explicitū: Nā cum  
 suspicarer futurū ut tibi tumidiū uideret: quoniā ē  
 sonantius & elatius: nō alienū existimaui: ne te tor  
 queres/ addere statim pressius quiddam & exilius:

uel potius humilius & peius uestro tñ iudicio recti-  
us. Cur enim nō usquequaq; tenuitatē uestrā in se-  
quar/exagitēq;: ut inter istas occupationes aliqd ali-  
quando rīderes: illud serio uide: ut mihi uaticū red-  
das: quod impendi data opera/cursore dimisso: nā  
tu cū hoc legeris non partes sed totum libellum im-  
probabis: negabisque id ullius precii eē cuius preci-  
um reposceris. Vale.

C.P.Feroci.S.

e Adem epistola & non studere te & studē si-  
gnificat. anigmata loquor/ita plane/ donec  
distinctius quod sentio enunciem: Negas enī te stu-  
dere: sed est tam polita q; nisi a studente nō pōt scri-  
bi/aut es tu sup oēs beatus: si talia p desidiā & ociū  
perficis. Vale.

C.P.Coreliæ.S.

t V quidem honestissime q; tā impense & ro-  
gas & exigis ut accipi iubeam a te precii a-  
grorū: non ex septingentis milib; quāti illos a liber-  
to meo/ sed ex nongētis: quāti a publicanis partem  
uigesimam emisti. Inuicem ego & rogo & exigo: ut  
nō solū qd te/uerū etiā qd me deceat aspicias. patia-  
ris me in hoc uno tibi eodem aīo repugnare: quo in  
omnibus obsequi soleo. Vale.

C.P.Saturnino.S.

r Equis qd agam: quæ nosti: distrīgōr officio:  
amicis deseruio: studeo interdū. Quod nō

interdū / sed solum sempq; facere non audeo dicere  
 rectius / certe beatius erat: te omnia alia q̄ quæ uelles  
 agere moleste ferrem / nisi ea quæ agis essent hone-  
 stissima. Nā & rei. p. suæ negocia curare / & discepta-  
 re inter amicos laude dignissimū ē: Prisci nostri cō-  
 tubernium iucundū tibi futurū sciebā / nouerā sim-  
 plicitatē eius nouerā comitatem / eundē esse qđ mi-  
 nus norā gratissimū expior: quom tam iucunde offi-  
 cios; nostros; meminisse eum scribas. Vale.

C. P. Fabato Profocero. S.

c Alestrium Tyronē familiarissime diligo &  
 priuatis mihi & publicis necessitudinib; im-  
 plicitum / simul militauimus / simul quæstores Cæsa-  
 ris fuimus. Ille me in tribunatu libertorum iure præ-  
 cessit: ego illū in prætura sum consecutus: cum mihi  
 Cæsar annum remisisset. ego in uillas eius sæpe se-  
 cessi: ille in domo mea sæpe conualuit. hic nūc pro-  
 consule prouinciam Beticam per Ticinum est peti-  
 turus. Spero imo confido facile me impetraturū ex-  
 itinere deflectat ad te: si uoles uidiçta liberaſ: quos  
 proxime inter amicos manumisisti. Nihil est quod  
 uerearis ne sit hoc illi molestum: cui orbem terrarū  
 circumire non erit longum mea causa. Proinde ni-  
 miam istam uerecundiam pone: teq; quid uelis con-  
 sule: illi tam iucūdum q̄ mihi quod tu iubes. Vale.

## C.P. Nonio Celeri. S.

*Abiōt̄s x̄anti*  
*ber.*

**S** Va cuiq; ratio ē recitandi, mihi quod sæpe iam dixi: ut si quid me fugit: cur me fugit admonear: quo magis miror q; scribis fuisse quosdam q; reprehenderēt q; orōnes omnino recitarē: Nisi uero has solas non putant emendādas a qbo libenter reqsierim cur concedāt: si cōcedūt tñ/historiā debere recitari: quæ nō ostētatoī sed fidei ueritatiq; cōponit̄. Cur tragœdiā: quæ nō auditoriū sed scēnā & actorē: & cur lyrica quæ non lectorē sed chorū & lyrā/poscūt. At horū recitatio usū iam recepta est. Nū ergo culpandus ē ille: q; cœperit / quāq; orationes & nostri qdē & graci lectitauerūt. Supuacuū tñ ē recitare quæ dixeris: etiā si eadē oīa si iisdē oīb; si statim recites. Si uero multa inseras: multa cōmutes. si quosdā nouos / quosdā eosdē / sed post tēpus adsumas: cur minus probabilis sit cā recitandi quæ dixeris q; edendi. Sed difficile ē ut oratio dum recitat̄ satifaciat. Nā hoc ad laborē recitantis ptinet: non ad rationē nō recitandi. Nec uero ego dū recito laudari: sed dū legor cupio. Itaq; nullū emēdandi genus omitto: ac primū quæ scripsi mecum ipse pertracto: deinde duobus aut tribus lego: mox aliis trado annotāda / norasq; eorū si dubito cū uno rursus aut cū altero pensito: nouissime plurib; recito: ac si quid mihi credis tūc acerrime emendo:

Nam tanto diligentius quanto sollicitius intendo:

optime autem reuerētia/pudor/metus/iudicāt. Idq;  
adeo sic habe. non ne si locuturus esses cum aliquo  
quātūlibet docto uiro tñ minus cōmoueris q̄ si cū  
multis uel indoctis: non ne cum surgis ad agendū  
tum maxime tibi ipse diffidis: rūc cōmutara nō plu-  
rima sed omnia cupis: uriq; si latior scena & corona  
diffusior: nam illos quoq; sordidos pullatosq; reue-  
remur. Non ne si prima quæq; improbari putes de-  
bilitaris & concidis: opinor/quia in numero ipso ē  
quoddam magnum collatūq; consiliū / quibusq;  
singulis iudicii parum: omnib; plurimū: itaq; Pō-  
ponius secūdus scriptor tragediar; si qd forte fami-  
liarior amicis tollēdū/ipse retinendū arbitraret: di-  
cere solebat: ad populū puoco: atq; ita ex populi uel  
silētio uel assensu aut suā/aur amici sententiā seque-  
bat/ tantū ille populo dabat. recte an secus nihil ad  
me. Ego enim non populū aduocare: sed cetros ei  
lectosq; soleo quos intuear/qbus credā/quos deni-  
q; & tanq̄ non singulos timeam: Nam quod. M. Ci-  
cero de stilo: ego de meru sentio: Timor ē emenda-  
tor a primus/hoc ip̄m quod nos recitatuos cogita-  
mus emēdat: quod auditoriū ingredimur/ emēdat:  
qd palleamus horrescimus / q̄ circūspicimus emen-  
dat. Proinde nō p̄cēnit me cōsuetudinis meæ / quā  
utilissimā experior: Ideoq; non deterreor sermūcu-  
lis istor; ur ultro te rogem mōstres aliqd qd his ad-  
dam. Nihil enim curæ meæ satis est. cogito q̄ sit ma

Soy didi pu  
3  
3  
3  
3  
3  
3  
3  
3  
3  
3

Timor emēda  
perrimus.

gnum dare aliqd in manus hominum: nec psuade-  
re mihi possum nō & cum multis, & sæpe retrectan-  
dum quod placeat & semp & omnibꝫ cupias. Vale.

C.P. Cannino Rufo. S.

d Eliberas mecum quemadmodum pecunia  
quam municipibus nostris in epulū obtuli-  
sti: post quoq; salua sit. honesta consulario / nō ex-  
pedita sententia. numeres rei publicæ summā: uerē  
dum est ne dilabatꝫ ad saccos / ut publice negligentꝫ  
eqdem cōmodius nihil inuenio q̄ quod ipse faci: nā  
quingentis milibus nūmum quæ in alimenta inge-  
nuoꝝ promiseram / agrū ex meis longe pluris actori  
publico publice mancipauit: eūdē uestigali imposi-  
to recepit: tricena milia annua daturus. p hoc enī &  
rei. p. fors in tuto nec redditus incertus: & ipse ager  
propter id quod uestigali large supcurrit semp do-  
minū a quo exerceat inuenier: Nec ignoro me plus  
aliquanto q̄ donasse uideor erogauisse: cum pulcher-  
rimi agri precium necessitas uestigalis infregerit.  
Sed oportet priuatis utilitaribꝫ publicas anteferri:  
multoq; diligentius muneri suo consulere q̄ faculta-  
tibus. Vale.

C.P. Prisco. S.

a Ngit me Fannia ualitudo / quam contraxit

dum affidet Iuniæ Virgini / sponte primum: Est enim adfinis: deinde etiam ex auctoritate pontificum: nam uirgines cum uir morbi ex atrio Vestæ coguntur excedere matronarum curam / custodiæque mandantur. Quo munere Fannia dum sedulo fungitur hoc discrimine implicata est / insidens febris / tussis / orexis / summa macies / summa defectio: animus tantum & spiritus uiget Heluidio marito Thrasea patre dignissimus: reliqua labuntur: meque non metu tantum / uerum etiam dolore conficiunt. Doleo enim foeminam maximam eripi oculis ciuitatis: nescio an aliquid simile uisurus: quæ castitas illi / quæ sanctitas / quæ grauitas / quanta constantia: bis maritum secuta in exilium est. Tertio ipsa propter maritum relegata: Nam cum Senicio reus esset quod de uita Heluidii libros composuisset / rogatumque se a Fannia in defensione dixisset querente minaciter Metio Caro an rogasset: respondit Rogauit: an commentarios scripturo dedisset: dedi. an sciente matre: nesciente. Postremo nullam uocem cedentem periculo emisit. Quin etiam illos ipsos libros quanquam ex necessitate & metu temporum abolitos Senatus Consulto publicatis bonis seruari uelit / habuit / tulitque in exilium exilii causam. eadem quæ iocunda / quæ comis / quæ denique quod paucis datum est non minus amabilis quæ ueneranda erat: nec quam postea uxoribus nostris ostentare possit

*Locus fuit  
gratissimus*

*Heluidii  
Senicio  
Caro*

mus erit : a qua uiri quoq; fortitudinis exempla sumamus : quam sic cernentes audientesq; miremur : ut illas quæ leguntur . ac mihi domus ipsa nutare conuulsaq; sedibus suis ruitura supra uideatur licet adhuc posteros habeat . Quantis enim uirtutibus / quantifq; factis adsequentur : ut hæc nõ nouissima occiderit : me quod etiam illud adfligit & torquet q; matrem eius illam nihil possum illustrius dicere tantæ sceminæ matrem rursus uideor amittere : quam hæc ut reddit ac refert nobis sic auferet secum meq; & nouo pariter & rescisso uulnere adsociet . utraq; colui / utraq; dilexi / utram magis nescio / nec discerni uolebam . Habuerunt officia mea in secundis / habuerunt in aduersis . Ego solatiū relegatarum : ego ultor reuersarum . non faciem paria / atq; eo magis hanc cupio seruari . ut mihi soluendi tempora supersint . In his eram curis : cum scriberem ad te : quas si deus aliquis in gaudium uerterit de metu non querar . Vale .

C. P. Tacito . S .

**I**brum tuum legi : & quam diligentissime potui : adnotauimus quæ commutanda / quæ eximenda arbitraretur . Nam & ego uere dicere assueui : & tu libenter audire : Neque enim ulli patientius reprehenduntur quam qui maxime laudari merentur . Nunc a te librum meum cum adnotationibus tuis expecto . O iucundas . O pulchras uices : quam me delectat : quod si qua posteris cura nostri / usquequaque narrabitur quæ concordia / simplicitate / si

de uixerimus: erit rarum & in signe duos homines dignitate & ætate propemodū æqualis nonnullius in litteris nominis: Cogor enim de te quoq; parcius dicere: quia de me simul dico: alterq; alterius studia fouisse. Equidem adolescentulus cū iā tua fama gloriaq; floreret: te sequi: tibi longo: sed proximus interuallo & eē & haberi concupiscebā: & erāt multa clarissima ingenia. Sed tu mihi (ita similitudo naturæ ferebat) maxime imitabilis / maxime imitandus uidebaris: quo magis gaudeo: q̄ si q̄s d̄ studiis sermo una nominamur. & ego de te tu de me loquētib; statim occurris. nec desunt q̄ utriq; nostrū præferant. Sed non nihil interest mea quo loco iūgimur: Nā i hoc primus quia tu pximus: & ego pximus quia tu primus: quin etiam in testamētis debes adnotasse: nisi quis forte alterutri nostrū amicissimus: quæ omnia huc spectant ut inuicē ardētius diligamus / cū tot uinculis nos studia / mores / fama / suprema deniq; hominū iudicia constringant. Vale.

C. P. Cornuto. S.

p Areo collega carissime & infirmitati oculorum / ut iubes / consulo. Nā & huc tecto ueliculo undiq; inclusus / quasi i cubiculo perueni: & hic nō stilo modo: uerū etiā lectionibus difficulter sed abstineo / solisq; aurib; studeo: cubicula obductis uelis opaca / nec tamen obscura facio. Cryptoporticus quoq; ad optatis inferioribus fenestris tan

*Paulo arripit  
gaudens tenet*

tum umbræ/quantum luminis habent: sic paulatim  
 lucem ferre condisco. Balineum assumo & prodest:  
 Vinum non nocet/parcissime tamē/ita assueui: &  
 nunc custos adest: Gallinas ut a te missas libenter ac  
 cœpi: quas satis acris oculis quāq̄ adhuc lippis pū  
 guissimas uidi. Vale.

C.P.Falconi.S.

m Inus miraberis me tam instāter petiisse ut i  
 amicū meū conferres tribunatum cum scie  
 ris q̄s ille: qualisq̄. Possum autem iam tibi & nomē  
 indicare & describere ipsū postq̄ polliceris: Est Cor  
 nelius Minutianus ornāmētū regionis meæ/ seu di  
 gnitate/ seu moribꝫ: natus splēdide/ abundat faculta  
 tibus/ amat studia ut solent pauperes: Idem rectissi  
 mus iudex/ fortissimus aduocatus/ amicus fidelissi  
 mus/ accœpisse te beneficium credes/ cū propius in  
 spexeris hominē oībus honoribꝫ/ oībus titulis nihil  
 uolo elatius de modestissimo uiro dicere parem.

C.P.Fabato Profocero.S.

g Audeo qdē esse te tā fortem / ut Mediōlani  
 occurrere Tyroni possis. Sed ut perseueres  
 esse tam fortis rogo: ne tibi contra rationē ætatis tā  
 tum laboris iniungas: quinīmo denuncio ut illū &  
 domi & intra domum atq̄ intra cubiculi limē expe  
 ctes: & enim cū a me ut frater diligatur / non debet  
 ab eo quem ego parentis loco obseruo exigē offici  
 um quod parēti suo remisisset. Vale.

C.P.Geminio.S.

Ommidia Quadrarilla paulo minus octo/  
 gesimo ætatis anno deceffit usq; ad nouif/  
 simam ualitudinē uiridis/atq; etiam ultra matrona/  
 lē modū cōpacto corpore & robusto deceffit hone/  
 stissimo testamēto:Reliq; hæredes ex Bessē nepo/  
 tē:ex tertia parte neptē.Neptem par; noui:nepotē  
 familiarissime diligo adoleſcentem singularē:Nec  
 iis tãrum quos sanguine attingit inter propinquos a/  
 mandū:Ac primū conspicuus forma omnes sermo/  
 nes malignor; & puer & iuuenis euasit:intra quartū  
 & uigesimū añū maritus:& si deus annuisset pater/  
 uixit in contubernio auia; delicare;seuerissime;& tñ  
 obsequētissime:Habebar illa Pãtomimos souebat  
 effusius q̄ principi fœminæ cōueniret.Hos q̄dratil/  
 lus nō in theatro:non domi spectabat:nec illa exi/  
 gebat.Audiui ipsam cū mihi cōmēdaret neporis sui  
 studia solere se ut fœminā in illo ocio sexus laxare  
 animum;lusu calculor; solere spectare Pantomi/  
 mos suos:Sed cū factura esset alterutrū:semper se  
 nepoti suo p̄cepisse/abiret/studeretq;:Quod mihi  
 non amore eius magis facere q̄ reuerentiã uideba/  
 tur.Miraberis & ego miratus sum proximis facer/  
 dotalibus ludis productis in cōmissione Pantomi/  
 mis/cū simul theatro ego & Quadrarillus egrede/  
 remur ait mihi:Scis me hodie primū uidisse salran/  
 tem auia; meæ libertum,Hoc nepos, at mehercu/